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66 osób zgłosiło już swój udział w kolejnej edycji „MANii Biegania”. Bieg

głównymi ulicami naszego miasta odbędzie się 1 października –

tradycyjnie w niedzielę.

Trwa przyjmowanie zgłoszeń do starachowickiej „MANii Biegania”. Już w

październiku miłośnicy biegania nie tylko z naszego miasta staną do sportowej

rywalizacji o tytuł najszybszego zawodnika. Bieg odbędzie się na tej samej trasie co

w latach 2015 i 2016, a jego start zaplanowany został tradycyjnie w niedzielne

południe.

Zgłoszenia do udziału w biegu można dokonywać elektronicznie za pośrednictwem

strony firmy, która 1 października zajmie się oficjalnym pomiarem czasu

uczestników biegu. Tym razem za pomiar czasu odpowiedzialna będzie firma

timekeeper.pl.

Chcesz sprawdzić się na trasie biegu, kliknij w link poniżej

>>>ZGŁOSZENIA DO BIEGU<<<
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http://timekeeper.pl/bieg/?bieg_id=279
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Lista zgłoszeń stale się powiększa

Dziś postanowiliśmy zajrzeć na naszą listę zgłoszeń i sprawdzić kto zapewnia nas o

swoim uczestnictwie.

Lista zgłoszeń jest alfabetyczna i zawiera w tej chwili 66 nazwisk. Otwiera ją Marcin

Bachmatiuk, pracownik firmy MAN (głównego partnera biegu), który swoich sił

spróbuje na dystansie 4 kilometrów. Tyle liczy jedna pętla trasy przygotowanej

przez organizatorów. Numer 66 na naszej liście to obecnie Kacper Zychowicz.

Starachowiczanin zgłasza tym samym gotowość do dystansu 8 kilometrów.

W gronie zgłoszonych zawodników znajdują się nie tylko mieszkańcy Starachowic.

Udział w szóstej edycji „MANii Biegania” zapowiadają również biegacze z Chęcin,

Kielc, Skarżyska Kamiennej, Iłży czy Piekoszowa i Wąchocka. Tradycyjnie udział w

biegu zapowiadają również amatorzy (choć jednak profesjonaliści w swoim fachu) ze

Stowarzyszenia Zabiegane Starachowice. W tej grupie znajdą się Michał Capała,

Ireneusz Gwóźdź czy Beata Wojtan.

Na liście uczestników znajduje się również Białorusinka Tatiana Krukowska.

Zapraszamy do udziału

Wciąż czekamy jednak na kolejne zgłoszenia. Przypominamy, iż udział w biegu jest
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bezpłatny, a poza znakomitą zabawą uczestnicy mogą również liczyć na

pamiątkowe upominki, pakiety startowe, a najlepsi z nich na okazałe trofea i

atrakcyjne nagrody. Do rozpoczęcia kolejnej edycji „MANii Biegania” pozostał

jeszcze ponad miesiąc.

Zapraszamy wszystkich „MANiaków” do wspólnej rywalizacji !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

